



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Din HvidevareService ApS

**Mågevej 26
2650 Hvidovre**

CVR nr. 19 00 38 92

**Årsrapport for 2016
21. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. april 2017

Dirigent

Navn: Torben Bennetzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Egenkapitalopgørelse for 2016	15
Noter	16-19

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Din HvidevareService ApS
Mågevej 26
2650 Hvidovre

CVR nr.: 19 00 38 92
Stiftet: 1. december 1995
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Torben Bennetzen, Björkerödsvägen 9, 247 60 Veberöd, Sverige
Kenny Bünger, Solvej 6, 2635 Ishøj

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel samt servicering af produkter indenfor hårde hvidevarebranchen og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 282, og et overskud på t.kr. 268 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har afholdt væsentlige omkostninger i forbindelse med aktivitetsudvidelser.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2017.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		13.350.856	13.304
Personaleomkostninger	1	-13.196.283	-11.429
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-191.072</u>	<u>-157</u>
Driftsresultat		-36.499	1.718
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		266.671	247
Andre finansielle indtægter		209.472	568
Andre finansielle omkostninger		<u>-157.999</u>	<u>-181</u>
Resultat før skat		281.645	2.352
Skat af årets resultat	3	<u>-13.385</u>	<u>-499</u>
Årets resultat		<u>268.260</u>	<u>1.853</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		266.671	246
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200
Overført resultat		<u>1.589</u>	<u>407</u>
I alt disponering		<u>268.260</u>	<u>1.853</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	58.667	81
Immaterielle anlægsaktiver i alt		58.667	81
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	4.452.501	4.460
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	246.078	273
Indretning af lejede lokaler	7	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		4.698.579	4.733
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	363.296	297
Andre tilgodehavender	9	667.569	667
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.030.865	964
Anlægsaktiver i alt		5.788.111	5.778
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.783.228	1.406
Varebeholdninger i alt		1.783.228	1.406
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.857.958	3.828
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	103
Andre tilgodehavender		50.000	50
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		72.387	72
Periodeafgrænsningsposter		117.000	0
Udskudte skatteaktiver	10	119.398	159
Tilgodehavender i alt		4.216.743	4.212
Likvide beholdninger		747.767	893
Omsætningsaktiver i alt		6.747.738	6.511
Aktiver i alt		12.535.849	12.289

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		150
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		247
Overført resultat		730
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000
		<u>1.000</u>
Egenkapital i alt		<u>2.127</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	11	4.290
		<u>4.290</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>4.290</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	11	440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.754
Gæld til tilknyttede virksomheder		0
Gæld til associerede virksomheder		0
Selskabsskat		455
Anden gæld		2.223
		<u>2.223</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>5.872</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>10.162</u>
Passiver i alt		<u>12.289</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	12	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13	
Ejerforhold	14	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Andre reserver</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	150.000	246.625	1.000.000	730.502
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-200.000	0	200.000
	0	-200.000	0	200.000
Årets resultat	0	266.671	0	1.589
	0	66.671	0	201.589
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	0
	0	0	-1.000.000	0
Egenkapital, ultimo	150.000	313.296	0	932.091
Egenkapital, ultimo				<u>1.395.387</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Ultimo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	11.628.865	10.131
Pensioner	1.121.788	997
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	445.630	301
Personalemkostninger i alt	13.196.283	11.429
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	42	33
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	22.000	22
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	169.072	135
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	191.072	157
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.354	471
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-72.387	-73
Regulering af udskudt skat	39.418	101
Skat af årets resultat i alt	13.385	499
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	220.000	220
Anskaffelsessum, ultimo	220.000	220
Af-/nedskrivninger, primo	-139.333	-117
Årets afskrivninger	-22.000	-22
Af-/nedskrivninger, ultimo	-161.333	-139
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.667	81

Noter

		2015 tkr.
5 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	7.370.963	7.371
Tilgang i årets løb	134.603	0
Anskaffelsessum, ultimo	7.505.566	7.371
Af-/nedskrivninger, primo	-2.911.335	-2.776
Årets afskrivninger	-141.730	-135
Af-/nedskrivninger, ultimo	-3.053.065	-2.911
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.452.501	4.460
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2015 udgør	1.950.000	1.950.000
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	273.420	0
Tilgang i årets løb	0	273
Anskaffelsessum, ultimo	273.420	273
Årets afskrivninger	-27.342	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-27.342	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	246.078	273
7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	321.091	321
Anskaffelsessum, ultimo	321.091	321
Af-/nedskrivninger, primo	-321.091	-321
Af-/nedskrivninger, ultimo	-321.091	-321
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2015 tkr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	50.000	50
Anskaffelsessum, ultimo	50.000	50
Værdireguleringer, primo	246.625	487
Årets resultat efter skat	266.671	247
Udbytte fra kapitalandele	-200.000	-487
Værdireguleringer, ultimo	313.296	247
Regnskabsmæssig værdi ultimo	363.296	297

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejeraandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hvidevarecenterøst ApS	Hvidovre	100%	363.296	266.671

9 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	667.569	667
Anskaffelsessum, ultimo	667.569	667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	667.569	667

10 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v.

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 119 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udbyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 3 - 5 år.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
11 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Kreditinstitutter	490.000	979.982	2.790.856	4.260.838
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	490.000	979.982	2.790.856	4.260.838

Noter

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 22 pr. 31. december 2016.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2015 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016 omfatter:		<u> </u>
Leasingforpligtelser	1.789.329	<u>2.054</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>1.789.329</u>	<u>2.054</u>

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.340 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør i alt 4.453 t.kr.

14 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Bennetzen Holding ApS, Mågevej 26, 2650 Hvidovre
 Bünger Holding ApS, Solvej 6, 2635 Ishøj